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JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2013. január 28-án 16.00 

ÓRAKOR MEGTARTOTT rendkívüli ÜLÉSÉRŐL.

Az ülésen jelen vannak:

	Pénzes Gábor
	Polgármester

	Hegyeshalmi Ferenc
	Képviselő 

	Marlok Gyula
	Képviselő

	Őri Lajos
	Képviselő

	Gátas Ernő
	Képviselő

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Meghivottként jelen:
	

	
	

	Dr. Peller György
	Jegyző

	
	

	
	


Pénzes Gábor polgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 5 fő jelen van, tehát az ülés határozatképes. Javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan a meghívóan szereplő sorrend szerint, majd javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére – Gátas Ernő és Hegyeshalmi Ferenc képviselők - vonatkozóan. 
1./ A KÖZCSAT Kft. társasági szerződésének módosítása

2./ Álomszer Kft ajánlata ügyében korábban hozott határozat visszavonása, új határozat meghozatala
A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
14/2013.(I.28.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr javaslata alapján támogatja.

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
15/2013.(I.28.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Gátas Ernő és Hegyeshalmi Ferenc képviselőket jelöli ki.
1./ Napirend – A KÖZCSAT Kft. társasági szerződésének módosítása 
(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
16/2013.(I.28.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a KÖZCSAT Kft. módosított társasági szerződését a melléklet szerint elfogadja, a társaság alaptőkéjét Pilisszentiván részéről 9.500.000,-Ft összeggel megemeli.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a társasági szerződés módosítását aláírja, és felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a KÖZCSAT Kft. részére az alaptőke megemeléséhez 9.500.000,-Ft összeget utaljon át.

Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester, Polgármesteri Hivatal
2./ Napirend – Álomszer Kft gallyazásai árajánlata

 (írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a második napirend ügyében, egyhangúlag 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

17/2013.(I.28.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Képviselő-testülete a 12/2013.(I.21.) számú határozatát visszavonja.

A Képviselő-testület az Álomszer Kft. gallyazási árajánlata ügyében, egyhangúlag 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

18/2013.(I.28.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Képviselő-testülete a községben végzendő gallyazási munkákkal az Álomszer Kft-t bízza a mellékelt bruttó 234.612,-Ft összegű árajánlat alapján.

Miután az  ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 16.30 órakor bezárta.

Pénzes Gábor






Dr. Peller György

polgármester






jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Gátas Ernő







Hegyeshalmi Ferenc
képviselő






 
képviselő
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